

Dodatok č. 2/SRŠ
k zmluve č. 1178/2018/SRŠ zo dňa 11. 12. 2018
o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorenej podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok**“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „**poskytovateľ**“)

a

Prijímateľ dotácie:

Mesto Trebišov

v zastúpení: PhDr. Marek Čižmár, štatutárny orgán
sídlo: M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
IČO: 00331996
DIČ: 2020773590
peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK24 5600 0000 0042 4136 8015

(ďalej len „**prijímateľ**“)

(ďalej spolu len „**zmluvné strany**“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bod 2 zmluvy č. 1178/2018/SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018 zo dňa 11. 12. 2018 (ďalej len „**zmluva**“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Článok I.
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom nahrádzajú Prílohu č. 2 zmluvy s názvom „Rozpočet“ novou Prílohou č. 2 s názvom: „Rozpočet výkaz výmer“. Príloha č. 2 zmluvy tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

2. Čl. 2 bod 1 zmluvy znie:

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2018 prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške **59 291,00 €** (vrátane DPH)

slovom: päťdesiatdeväťtisícdeväťdesiatjeden eur

z toho:	kapitálové výdavky	59 291,00 eur
	bežné výdavky	0,0 eur

Účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: rekonštrukcia strechy, rekonštrukcia hygienických zariadení a elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru v Základnej škole, Pribinova 34, 075 01 Trebišov v zmysle Výzvy na predloženie žiadostí o poskytnutie dotácie MŠVVaŠ SR na rozvoj výchovy a vzdelávania žiakov v oblasti telesnej a športovej výchovy formou dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby novej telocvične na rok 2018 zverejnenej na webovom sídle poskytovateľa dotácie.

Článok II.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva rovnopisy a prijímateľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 zmluvy.

V Bratislave dňa

V Trebišove dňa

Za poskytovateľa:

Za prijímateľa:

.....
JUDr. Mgr. Martina Lubyová, PhD.
ministerka školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
PhDr. Marek Čižmár
štatutárny orgán

ROZPOČET VÝKAZ ÚYMER

Príloha č. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Trebišov
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	
Projektant	Ing. Ondrej Ostrožovič		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Ondrej Ostrožovič		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo		Dňa	23.09.2019
		Položiek	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 292,39	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 345,04	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 27 473,71	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 15 866,08	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 8 517,15			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 518,45			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 59 012,83	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 2 747,39	21	Kompl. činn 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23	Súčet 7, 12, 19-22 61 760,21
Dátum a podpis Zhotoviteľ				24	DPH 20,00 % z 61 760,21 12 352,04
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 74 112,25
				E Prípochy a odpočty	
				26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2019/25	Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov	61 760,21	12 352,04	74 112,25	0,00	59 012,83	2 747,39	0,00	0,00
01	Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapci	6 992,00	1 398,40	8 390,40	0,00	6 992,00	0,00	0,00	0,00
02	Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata	6 992,00	1 398,40	8 390,40	0,00	6 992,00	0,00	0,00	0,00
03	Rekonštrukcia strechy nad telocvičňou	33 593,22	6 718,64	40 311,86	0,00	33 593,22	0,00	0,00	0,00
04	Rekonštrukcia osvetlenia telocvične	14 182,99	2 836,60	17 019,59	0,00	11 435,60	2 747,39	0,00	0,00
Celkom		61760,21	12352,04	74 112,25	0,00	59 012,83	2 747,39	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov**

Názov objektu **Rekonštrukcia strechy nad telocvičňou**

JKSO

EČO

Miesto

Trebišov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Trebišov**

Projektant **Ing. Ondrej Ostrožovič**

Zhotoviteľ

Spracoval **Ing. Ondrej Ostrožovič**

Rozpočet číslo

Dňa

23.09.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 1 121,83	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 288,37	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 20 654,20	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 11 528,83	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 33 593,22	12 D 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 K 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant	Pečiatka	D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ		23 Súčet 7, 12, 19-22 33 593,22
		24 DPH 20,00 % z 33 593,22 6 718,64
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 40 311,86
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia strechy nad telocvičňou

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV						1 121,830	288,370	1 410,200		7,758
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 121,830	238,170	1 360,000		7,758
1	1311272124	Murivo nosné (m3) z tváric YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	8,500	160,000	1 121,830	238,170	1 360,000	0,91268	7,758
9										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,000	50,200	50,200		0,000
2	979013312	Zvislá doprava vyburaných hmôt na výšku do 3,5 m	t	2,000	1,500	0,000	3,000	3,000	0,00000	0,000
3	979013319	Príplatok k cene za každých ďalšie poschodie	t	4,000	0,300	0,000	1,200	1,200	0,00000	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,000	5,000	0,000	10,000	10,000	0,00000	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,000	0,300	0,000	18,000	18,000	0,00000	0,000
6	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 5 m	t	2,000	3,500	0,000	7,000	7,000	0,00000	0,000
7	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,000	0,500	0,000	1,000	1,000	0,00000	0,000
8	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,000	5,000	0,000	10,000	10,000	0,00000	0,000
PSV						20 654,198	11 528,826	32 183,024		14,314
Práce a dodávky PSV						0,000	565,600	565,600		0,000
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,000	565,600	565,600		0,000
9	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	707,000	0,800	0,000	565,600	565,600	0,00000	0,000
712										
Izolácie striech						11 804,448	7 654,692	19 459,140		2,970
10	712300831	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých od machu	m2	707,000	0,500	0,000	353,500	353,500	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia strechy nad telocvičňou

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
11	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prílep. na celej ploche	m2	707,000	8,000	2 512,678	3 143,322	5 656,000	0,00090	0,636
12	2455162045	PVC fólie Lepený PVC systém SIKAPLAN SGK 1,5, rozm. 2.00 x 15.0 m svetlošedý - alebo ekvivalent	m2	813,050	8,000	6 504,400	0,000	6 504,400	0,00210	1,707
13	6936657000	FIBERTEX - netkaná PP separačno-filtračná geotextília 200g/m2, Protex 200 - alebo ekvivalent	m2	813,050	0,800	650,440	0,000	650,440	0,00020	0,163
14	712491176	Prípravenie izolácie na šikmej streche do 30° kotviacim terčom EJOT	ks	2 828,000	1,000	0,000	2 828,000	2 828,000	0,00000	0,000
15	2832990650	Kotviaca technika - vrut EJOT pre fóliu - alebo ekvivalent	ks	2 828,000	0,600	1 696,800	0,000	1 696,800	0,00015	0,424
16	712500931	Oprava povlak. krytiny striech oblycht, Príplatok k cene za opravovaný kus gumami	m2	170,000	6,000	440,130	579,870	1 020,000	0,00023	0,039
17	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	15,000	50,000	0,000	750,000	750,000	0,00000	0,000
713 Izolácie tepelné						7 105,056	1 040,228	8 145,284		8,133
18	713170020	Montáž tepelnej izolácie z EPS lepením	m2	679,000	1,000	158,886	520,114	679,000	0,00400	2,716
19	2837653442	EPS 100 S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	692,580	5,300	3 670,674	0,000	3 670,674	0,00245	1,697
20	713170120	Montáž spádového klinu z EPS lepením	m2	679,000	1,000	158,886	520,114	679,000	0,00400	2,716
21	2837653402	EPS 70 S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	692,580	4,500	3 116,610	0,000	3 116,610	0,00145	1,004
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						295,872	4,128	300,000		0,026
22	721233212	Strešný vtok plastový korugovaný pre ploché strechy so zvislým odtokom DN 100 mm	ks	4,000	50,000	195,872	4,128	200,000	0,00350	0,014
23	5623111100	Vtok strešný pre ploché strechy HL 62.1 DN 75, 100, 125, 150 s izolačným tanierom	ks	4,000	25,000	100,000	0,000	100,000	0,00298	0,012
762 Konštrukcie tesárske						752,000	564,000	1 316,000		3,102

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia strechy nad telocvičňou

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
24	762341011	Montáž debnenia zložitých striech, drevotrieskovými OSB doskami na zráz	mb	94,000	6,000	0,000	564,000	564,000	0,000000	0,000
25	6072628105	Doska drevotriepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	mb	94,000	8,000	752,000	0,000	752,000	0,033000	3,102
764 Konštrukcie klampiarske						696,822	1 700,178	2 397,000	0,084	
26	764430260	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu,	mb	94,000	15,000	502,242	907,758	1 410,000	0,00023	0,022
27	764430261	Montáž oplechovania muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	mb	282,000	3,500	194,580	792,420	987,000	0,00022	0,062
Celkom						21 776,028	11 817,196	33 593,224	22,072	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapci	EČO	
		Miesto	Trebišov
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	
Projektant	Ing. Ondrej Ostrožovič	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Ondrej Ostrožovič		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		23.09.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 585,18	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 828,44	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 409,76	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 168,63	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 992,00	12	DN (r. 8-11)		VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť		statné náklady 0,00
Projektant				Celkové náklady	
Dátum a podpis				číslo 7, 12, 19-22 6 992,00	
Objednávateľ				DPH 20,00 % z 6 992,00 1 398,40	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 390,40	
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapci

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				40,018	12,414	52,432		0,218
1	340238236	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (200x599x249)	m2	1,600	32,770	40,018	12,414	52,432	0,13620	0,218
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
2	612423721	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírkou nad 300 mm omietkou hladkou	m2	11,500	12,192	11,799	128,409	140,208	0,03623	0,417
3	612462024	Príprava vnútorného podkladu stien podkladný náter penetrácia	m2	18,660	1,315	12,745	11,793	24,538	0,00021	0,004
4	612465219	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie siera hr. 3 mm	m2	18,660	6,109	39,055	74,939	113,994	0,00368	0,069
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	18,660	4,491	60,850	22,952	83,802	0,00576	0,107
6	631362442	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvrátných sieťí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,651	5,390	100,818	10,491	111,309	0,00627	0,129
7	632453151	Poter pieskovocementový (600kg cem./m3) s prísadou korundu (15 kg/m2) hr. nad 40 do 50 mm	m2	18,774	20,224	293,325	86,360	379,685	0,12220	2,294
8	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	38,611	2,163	36,448	38,611	0,01750	0,018
9	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	1,000	24,405	24,405	0,000	24,405	0,01430	0,014
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	444,631	444,631		0,000
10	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatých dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,886	62,964	0,000	118,750	118,750	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapič

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	
11	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	18,863	3,067	0,000	57,853	57,853	0,00000	0,000	
12	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	17,754	0,000	56,813	56,813	0,00000	0,000	
13	976086311	Vybúranie podmurvky výlevky	ks	2,000	24,059	0,000	48,118	48,118	0,00000	0,000	
14	978059531	Odseskanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	51,744	3,152	0,000	163,097	163,097	0,00000	0,000	
								3 409,758	2 168,628	5 578,386	1,636

PSV

Práce a dodávky PSV

721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	552,234	244,275	796,509	0,040					
15	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1,000	16,383	3,677	12,706	16,383	0,00090	0,001
16	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	11,400	13,791	58,015	99,202	157,217	0,00163	0,019
17	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	9,000	6,853	22,743	38,934	61,677	0,00059	0,005
18	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,235	0,000	13,410	13,410	0,00000	0,000
19	721210813	Demontáž vpusť podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	5,830	0,000	17,490	17,490	0,00000	0,000
20	721212403	Montáž podlahového vpusť, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	7,216	1,883	5,333	7,216	0,00079	0,001
21	5518001000	Podlahový vtok s vodorovným odtokom, dh 110,	ks	1,000	79,384	79,384	0,000	79,384	0,00039	0,000
22	721229012	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	25,041	14,498	35,584	50,082	0,00082	0,002
23	5523402390	Kúpeľňový žliabok do priestoru, L=1150 mm, vzor B, matný, nerez	ks	2,000	185,854	371,708	0,000	371,708	0,00627	0,013
24	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,400	0,689	0,326	13,730	14,056	0,00000	0,000
25	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,886	1,000	0,000	7,886	7,886	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapci

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
26	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezenie ocelevej rúrky do DN 25	ks	2,000	0,992	0,000	1,984	1,984	0,00000	0,000
27	722172100	Potrubie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zväraním	m	27,260	6,708	41,626	141,234	182,860	0,00048	0,013
28	722172120	Potrubie z plastických rúr PP D16/2.7 - PN20, polyfúznym zväraním	m	21,600	6,469	32,378	107,352	139,730	0,00046	0,010
29	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	48,860	0,989	18,616	29,707	48,323	0,00013	0,006
30	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON	m	48,860	0,193	9,430	0,000	9,430	0,00004	0,002
31	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	24,000	6,488	0,000	155,712	155,712	0,00000	0,000
32	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,000	8,535	37,020	65,400	102,420	0,00026	0,003
33	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,309	0,464	6,154	6,618	0,00004	0,000
34	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	5,449	10,898	0,000	10,898	0,00004	0,000
35	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	12,000	1,943	1,104	22,212	23,316	0,00001	0,000
36	5511874500	Flexi hadice k baterii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), 40 cm, nerez IVAR	ks	12,000	3,279	39,348	0,000	39,348	0,00023	0,003
37	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,203	0,700	0,000	5,042	5,042	0,00000	0,000
						190,884	534,797	725,681	0,037	
725 Zdravotechnika - zariadenie, predmety										
38	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,156	0,000	16,624	16,624	0,00000	0,000
39	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	28,161	67,956	101,010	168,966	0,00223	0,013
40	6421370600	Umývadlo LYRA PLUS I.A 05cm 1503 biele	ks	6,000	36,163	216,978	0,000	216,978	0,01450	0,087
41	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia,ocel. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	2,000	6,647	0,000	13,294	13,294	0,00000	0,000
42	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	3,037	0,000	18,222	18,222	0,00000	0,000
						1 030,860	274,085	1 304,945	0,215	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapci

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
43	725829601	Montáž batérií umývadlových stojanových pákových alebo klasických	ks	6,000	8,988	7,116	46,812	53,928	0,00010	0,001
44	5513006060	Umývadlová stojanová batéria LYRA PLUS, obj.č.3112810041011	ks	6,000	47,014	282,084	0,000	282,084	0,00200	0,012
45	725840870	Demontáž batérie sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	6,000	3,037	0,000	18,222	18,222	0,00000	0,000
46	725849230	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	6,000	6,275	1,398	36,252	37,650	0,00004	0,000
47	5513006430	Sprchová podomietková batéria JIKA	ks	6,000	65,168	391,008	0,000	391,008	0,00260	0,016
48	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	6,000	1,081	0,000	6,486	6,486	0,00000	0,000
49	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	2,344	0,804	13,260	14,064	0,00001	0,000
50	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový DN 40	ks	6,000	10,586	63,516	0,000	63,516	0,01440	0,086
51	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	13,010	0,300	0,000	3,903	3,903	0,00000	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby					191,229	230,938	422,167		0,225
52	763132310	SDK podlah KNAUF D112, závesná dvojrastová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	18,990	22,231	191,229	230,938	422,167	0,01183	0,225
766	Konštrukcie stolárske					68,400	15,865	84,265		0,025
53	76662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	15,865	0,000	15,865	15,865	0,00000	0,000
54	6117103121	Dvere vnútorné, laminátované M60, DTD, š.60, 70, 80, 90cm/STN,	ks	1,000	68,400	68,400	0,000	68,400	0,02500	0,025
769	Montáž vzduchotechnických zariadení					80,739	44,140	124,879		0,006
55	769011035	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	2,000	5,729	0,000	11,458	11,458	0,00000	0,000
56	4290013063	FUTURE 120 S IPX4 malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	2,000	28,637	57,274	0,000	57,274	0,00080	0,002
57	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	13,000	2,514	0,000	32,682	32,682	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy chlapci

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
58	4290035025	Spiro potrubie L=1000 mm DN 80	m	13,000	1,805	23,465	0,000	23,465	0,00037	0,005
771		Podlahy z dlaždíc				414,912	185,988	600,900		0,411
59	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vel. 300 x 300 mm	m ²	18,990	15,893	115,820	185,988	301,808	0,00327	0,062
60	5978651240	Keramické dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba biela,	m ²	19,370	15,441	299,092	0,000	299,092	0,01800	0,349
781		Dokončovacie práce a obklady				832,987	592,304	1 425,291		0,656
61	781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vel. 200x250 mm	m ²	47,320	17,504	235,985	592,304	828,289	0,00265	0,125
62	5978651220	COLOR ONE obkladačka, rozmer 148x198x6 mm, farba biela, obj.č. WAADP104	m ²	48,266	12,369	597,002	0,000	597,002	0,01100	0,531
784		Dokončovacie práce - malby				47,513	46,236	93,749		0,020
63	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m ²	37,560	0,699	12,207	14,047	26,254	0,00010	0,004
64	784423272	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m ²	37,560	1,797	35,306	32,189	67,495	0,00042	0,016
Celkom						3 994,936	2 997,065	6 992,001		4,906

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata	EČO	
		Miesto	Trebišov
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	
Projektant	Ing. Ondrej Ostrožovič	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Ondrej Ostrožovič		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		23.09.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	585,18	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	828,44	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	3 409,76	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	2 168,63	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		6 992,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	2	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis					23 Súčet 7, 12, 19-22	6 992,00
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 6 992,00	1 398,40
Dátum a podpis					25 Cena s DPH (r. 23-24)	8 390,40
Zhotoviteľ					E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis					26 Dodávky zadávateľa	0,00
Pečiatka					27 Kľzavá doložka	0,00
					28 Zvýhodnenie +-	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Příbinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				40,018	12,414	52,432		0,218
1	340238236	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² tvárnicami YTONG (200x599x249)	m ²	1,600	32,770	40,018	12,414	52,432	0,13620	0,218
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
2	612423721	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 300 mm omietkou hladkou	m ²	11,500	12,192	11,799	128,409	140,208	0,03623	0,417
3	612462024	Príprava vnútorného podkladu stien podkladný náter penetrácia	m ²	18,660	1,315	12,745	11,793	24,538	0,00021	0,004
4	612465219	Vnútoromá omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie siterka hr. 3 mm	m ²	18,660	6,109	39,055	74,939	113,994	0,00368	0,069
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	18,660	4,491	60,850	22,952	83,802	0,00576	0,107
6	631362442	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	20,651	5,390	100,818	10,491	111,309	0,00627	0,129
7	632453151	Poter pieskovocementový (600kg cem./m ³) s prísadou korundu (15 kg/m ²) hr. nad 40 do 50 mm	m ²	18,774	20,224	293,325	86,360	379,685	0,12220	2,294
8	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	1,000	38,611	2,163	36,448	38,611	0,01750	0,018
9	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	1,000	24,405	24,405	0,000	24,405	0,01430	0,014
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	444,631	444,631		0,000
10	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	1,886	62,964	0,000	118,750	118,750	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
11	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	18,863	3,067	0,000	57,853	57,853	0,00000	0,000
12	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	17,754	0,000	56,813	56,813	0,00000	0,000
13	976066311	Vybúranie podmurvky výlevky	ks	2,000	24,059	0,000	48,118	48,118	0,00000	0,000
14	978059531	Odseskanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	51,744	3,152	0,000	163,097	163,097	0,00000	0,000
						3 409,758	2 168,628	5 578,386		1,636
PSV						552,234	244,275	796,509		0,040
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia									
15	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1,000	16,383	3,677	12,706	16,383	0,00090	0,001
16	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	11,400	13,791	58,015	99,202	157,217	0,00163	0,019
17	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	9,000	6,853	22,743	38,934	61,677	0,00059	0,005
18	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,235	0,000	13,410	13,410	0,00000	0,000
19	721210813	Demontáž vpusťu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	5,830	0,000	17,490	17,490	0,00000	0,000
20	721212403	Montáž podlahového vpusťu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	7,216	1,883	5,333	7,216	0,00079	0,001
21	5518001000	Podlahový vtok s vodorovným odtokom, dn 110,	ks	1,000	79,384	79,384	0,000	79,384	0,00039	0,000
22	721229012	Montáž podlahového odtokového žliabku 900 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	25,041	14,498	35,584	50,082	0,00082	0,002
23	5523402390	Kúpeľňový žliabok do priestoru, L=1150 mm, vzor B, matný, nerez	ks	2,000	185,854	371,708	0,000	371,708	0,00627	0,013
24	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,400	0,689	0,326	13,730	14,056	0,00000	0,000
25	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,886	1,000	0,000	7,886	7,886	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				190,884	534,797	725,681		0,037
26	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	2,000	0,992	0,000	1,984	1,984	0,00000	0,000
27	722172100	Potrubie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zväzanim	m	27,260	6,708	41,626	141,234	182,860	0,00048	0,013
28	722172120	Potrubie z plastických rúr PP D16/2.7 - PN20, polyfúznym zväzanim	m	21,600	6,469	32,378	107,352	139,730	0,00046	0,010
29	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	48,860	0,989	18,616	29,707	48,323	0,00013	0,006
30	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON	m	48,860	0,193	9,430	0,000	9,430	0,00004	0,002
31	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	24,000	6,488	0,000	155,712	155,712	0,00000	0,000
32	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,000	8,535	37,020	65,400	102,420	0,00026	0,003
33	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,309	0,464	6,154	6,618	0,00004	0,000
34	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz - alebo ekvivalent	ks	2,000	5,449	10,898	0,000	10,898	0,00004	0,000
35	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	12,000	1,943	1,104	22,212	23,316	0,00001	0,000
36	5511874500	Flexi hadice k baterii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), 40 cm, nerez IVAR - alebo ekvivalent	ks	12,000	3,279	39,348	0,000	39,348	0,00023	0,003
37	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,203	0,700	0,000	5,042	5,042	0,00000	0,000
						1 030,860	274,085	1 304,945		0,215

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
725		Zdravotechnika - zariad. predmety				1 030,860	274,085	1 304,945		0,215
38	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,156	0,000	16,624	16,624	0,00000	0,000
39	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	28,161	67,956	101,010	168,966	0,00223	0,013
40	6421370600	Umývadlo LYRA PLUS I.A 05cm 1503 biele - alebo ekvivalent	ks	6,000	36,163	216,978	0,000	216,978	0,01450	0,087
41	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	2,000	6,647	0,000	13,294	13,294	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov

Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	725820810	súb.	6,000	3,037	0,000	18,222	18,222	0,000
43	725829601	ks	6,000	8,988	7,116	46,812	53,928	0,00010
44	5513006060	ks	6,000	47,014	282,084	0,000	282,084	0,00200
45	725840870	ks	6,000	3,037	0,000	18,222	18,222	0,0000
46	725849230	ks	6,000	6,275	1,398	36,252	37,650	0,00004
47	5513006430	ks	6,000	65,168	391,008	0,000	391,008	0,00260
48	725860820	ks	6,000	1,081	0,000	6,486	6,486	0,00000
49	725869301	ks	6,000	2,344	0,804	13,260	14,064	0,00001
50	5514702500	ks	6,000	10,586	63,516	0,000	63,516	0,01440
51	998725201	%	13,010	0,300	0,000	3,903	3,903	0,00000
763	Konštrukcie - drevostavby		191,229		230,938	422,167	0,225	
52	763132310	m2	18,990	22,231	191,229	230,938	422,167	0,01183
766	Konštrukcie stolárske		68,400		15,865	84,265	0,025	
53	766662112	ks	1,000	15,865	0,000	15,865	15,865	0,00000
54	6117103121	ks	1,000	68,400	68,400	0,000	68,400	0,02500
769	Montáž vzduchotechnických zariadení		80,739		44,140	124,879	0,006	
55	769011035	ks	2,000	5,729	0,000	11,458	11,458	0,00000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia hygienických priestorov pri telocvični-sprchy dievčata

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
	56 4290013063	FUTURE 120 S IPX4 malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN - alebo ekvivalent	ks	2,000	28,637	57,274	0,000	57,274	0,00080	0,002
	57 769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	13,000	2,514	0,000	32,682	32,682	0,00000	0,000
	58 4290035025	Spiro potrubie L=1000 mm DN 80	m	13,000	1,805	23,465	0,000	23,465	0,00037	0,005
771		Podlahy z dlaždíc				414,912	185,988	600,900		0,411
	59 771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	18,990	15,893	115,820	185,988	301,808	0,00327	0,062
	60 5978651240	Keramické dlaždice, rozmer 297x297x8 mm,	m2	19,370	15,441	299,092	0,000	299,092	0,01800	0,349
781		Dokončovacie práce a obklady				832,987	592,304	1 425,291		0,656
	61 781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	47,320	17,504	235,985	592,304	828,289	0,00265	0,125
	62 5978651220	COLOR ONE obkladáčka, rozmer 148x198x6 mm, farba biela, - alebo ekvivalent	m2	48,266	12,369	597,002	0,000	597,002	0,01100	0,531
784		Dokončovacie práce - maľby				47,513	46,236	93,749		0,020
	63 784410100	Penetrovanie jedonosobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	37,560	0,699	12,207	14,047	26,254	0,00010	0,004
	64 784423272	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	37,560	1,797	35,306	32,189	67,495	0,00042	0,016
Celkom						3 994,936	2 997,065	6 992,001		4,906

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia osvetlenia telocvične	EČO	
Objednávateľ	Mesto Trebišov	Miesto	Trebišov
Projektant	Ing. Ondrej Ostrožovič	IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval	Ing. Ondrej Ostrožovič		
Rozpočet číslo		Dňa	23.09.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,20	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 399,80	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažované podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 8 517,15			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 518,45			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 11 435,60	12	DN (r. 00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 2 747,39	21	Kompl. 00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis: _____		Pečiatka _____		23	Súčet 7, 12, 19-22 14 182,99
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 14 182,99 2 836,60
Dátum a podpis: _____		Pečiatka _____		25	Cena s DPH (r. 23-24) 17 019,59
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis: _____		Pečiatka _____		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia osvetlenia telocvične

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV									
Práce a dodávky HSV									
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,200	399,800	400,000	5,144
1	1941941051	Montáž a demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	200,000	2,000	0,200	399,800	400,000	5,144
M									
Práce a dodávky M									
21-M		Elektromontáže				7 559,000	2 087,700	9 646,700	0,230
2	210172205	Osadenie svietidiel	ks	24,000	8,500	0,000	204,000	204,000	0,000
3	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného LED	ks	24,000	13,500	0,000	324,000	324,000	0,000
4	3483501250	Závesné svietidlo LED CRAFT m LED 17000-840 PC WB LDO WH alebo ekvivalent	ks	24,000	265,000	6 360,000	0,000	6 360,000	0,000
5	3451395500	Hák závesný set	ks	24,000	8,500	204,000	0,000	204,000	0,000
6	3451395000	Recyklačný poplatok	ks	24,000	0,380	9,120	0,000	9,120	0,000
7	210203060	Montáž a zapojenie LED so senzorom ED EYE	ks	1,000	22,500	0,000	22,500	22,500	0,000
8	3480570780	Snímač prídavku denného osvetlenia ED-EYE	ks	1,000	98,680	98,680	0,000	98,680	0,000
9	3480570790	LITECOM APP DL 250	ks	1,000	158,700	158,700	0,000	158,700	0,000
10	210230272	Revízia, nastav. a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	180,000	0,000	180,000	180,000	0,000
11	2630444000	Hmožinka do 8 mm vrátane vŕtania dier	ks	300,000	0,770	231,000	0,000	231,000	0,000
12	210411162	Montáž a servis programovania, nastavenia	ks	1,000	1 100,000	0,000	1 100,000	1 100,000	0,000
13	210411171	Montáž LITECOM lighting management APP TM	ks	1,000	10,200	0,000	10,200	10,200	0,000
14	210411181	Montáž LITECOM APP Dayligt 250 control	ks	1,000	9,500	0,000	9,500	9,500	0,000
						8 517,149	2 518,451	11 035,600	0,237

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia osvetlenia telocvične

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	3450728600	Trubka 25 mm	m	200,000	1,800	360,000	0,000	360,000	0,00016
16	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	250,000	0,950	0,000	237,500	237,500	0,00000
17	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	250,000	0,550	137,500	0,000	137,500	0,00014
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						958,149	430,751	1 388,900	0,006
18	220370563	Montáž regulátora hlasnosti, upevnenie, zapojenie, odskúšanie na omietku	ks	1,000	25,000	0,142	24,858	25,000	0,00000
19	3837001063	Riadiaca jednotka LITECOM CCD	ks	1,000	858,190	858,190	0,000	858,190	0,00624
20	3450200640	Ovládacia jednotka osvetlenia LM-BVS35	ks	1,000	99,710	99,710	0,000	99,710	0,00025
21	220370564	Montáž ovládacieho prístroja do steny i, upevnenie na omietku-ED-CCB 1/2/3 Li/Be	ks	1,000	25,000	0,107	24,893	25,000	0,00000
22	220511031	Kábel v rúrkach	m	200,000	1,200	0,000	240,000	240,000	0,00000
23	2205110311	Kábel FTPv rúrkach	m	300,000	0,470	0,000	141,000	141,000	0,00000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						1 344,580	600,000	1 944,580	0,151
24	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - demontáž el. rozvodov	hod	20,000	15,000	0,000	300,000	300,000	0,00000
25	HZS0001141	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - demontáž svietidiel	hod	20,000	15,000	0,000	300,000	300,000	0,00000
26	2869100400	Príchytky plastové PPR 25 mm	ks	280,000	0,400	112,000	0,000	112,000	0,00004
27	3582070507	Rozvádzač komplet	ks	1,000	700,000	700,000	0,000	700,000	0,00000
28	3899007090	Ovládacia jednotka pre tlačítko LM -4U AS	ks	1,000	205,580	205,580	0,000	205,580	0,00000
29	3450503000	G-Kábová spojka	ks	50,000	0,800	40,000	0,000	40,000	0,00001
30	3450600019	Kábový žiab 140/70 elektroinštalačný materiál,	m	40,000	6,500	260,000	0,000	260,000	0,00333
31	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	1,800	27,000	0,000	27,000	0,00038

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Základná škola Pribrinova 34, 07501 Trebišov
 Objekt: Rekonštrukcia osvetlenia telocvične

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič
 Dátum: 23.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
N00		Nepomenované práce				0,000	802,811	802,811		0,000
N01		Nepomenovaný diel				0,000	802,811	802,811		0,000
32 R		VRN	%	0,060	13 380,180	0,000	802,811	802,811	0,000000	0,000
Celkom						9 861,929	4 321,062	14 182,991		5,531

- 1120/2019